
Zarządzenie Nr 13/2025 

Starosty Gnieźnieńskiego 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) -  w związku z art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się następujące dni: 

1) do wyboru:  

a. 2 maja 2025 r. (piątek), 

b. 5 maja 2025 r. (poniedziałek)  

- jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w 

Gnieźnie - za święto przypadające w sobotę - w dniu 03 maja 2025 r. tj. w dniu 

wolnym od pracy, oraz 

2) dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) – jako dodatkowy dzień wolny dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Gnieźnie – za święto przypadające w 

sobotę w dniu 01 listopada 2025 r. tj. w dniu wolnym od pracy. 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i pracowników na samodzielnych stanowiskach do 

ustalenia harmonogramów pracy w zakresie §1 ust. 1 pkt 1 tak by zapewnić ciągłość pracy w 

wydziałach.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Gnieźnieński 

 

/-/ Tomasz Budasz 


